

PACHET 1

I.D.: 44497652

Data publicarii	12.11.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 224,78 RON - 224,78 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Patroane cerneala SCHNEIDER, 100buc/borcan cu capac plastic - albastru S-6803 set 1 14.07 14.07 Stilou SCHNEIDER Opus S-606120 Buc 1 9.46 9.46 Creion HB, cu radiera, ARTIGLIO IT-5000SC Buc 5 0.3 1.5 Pix SCHNEIDER Tops 505F, unica folosinta, varf fin, corp orange - scriere albastra S-150503 Buc 5 0.78 3.9 Mine creion 0.7 HB ROTRING RO0.7HB etui 2 2.7 5.4 Capse 24/6 NOKI NK645100 cut 2 0.72 1.44 Patroane cerneala 6/set, Schneider - rosu S-6602 set 2 2.16 4.32 Pix SCHNEIDER Tops 505M, unica folosinta,corp transparent - scriere rosie S-150602 Buc 5 0.78 3.9 Stilou corector 7ml, varf metalic, OPTIMA OP-39000007 Buc 1 1.57 1.57 Lipici solid, 21 gr., Optima OP-39000121 Buc 1 1.4 1.4 Banda adeziva 48mm x 66 y, 38 microni, Optima - transparent OP-60384860 Buc 2 2.3 4.6 Folii protectie documente, NOKI EURFA4 set 1 5.79 5.79 Dosar plastic incopciat verde EURDPLASTICV Buc 50 0.42 21 Foarfeca otel, ergonomica, 20cm, cu rubber grip, DONAU Soft Grip - maner albastru DN-7920301PL-10 Buc 1 4.89 4.89 Textmarker SCHNEIDER Job,4 culori/set - (G,O,V,R) S-1500 set 1 9.04 9.04 Separatoare carton pentru biblioraft, 180 g/mp, 105 x 240 mm, 100/set, KANGARO - verde K-07070-01 set 1 7.5 7.5 Hartie copiator A4, 80 gr/mp, BRILLIANT HBYA4 top 10 12.5 125
